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
СЛАДКОЕ И МН. ДР.
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ВСЕ ПРО ВСЕ
в Арзамасе5ВСЕ ДЛЯ ДОМА

Действует системаДействует система
скидок до 31.12.21г.скидок до 31.12.21г.

ПРИЮТ «Жизнь» отдаст в добрые и заботливые 
руки красивых щенков и стерилизованных собак 
разного пола. требуется помощь в продуктах
8-904-042-83-96, 8-908-165-49-07

ГОДЗИЛЛА ПРОТИВ 
КОНГА

Конг и группа ученых от-
правляются в опасное путе-
шествие в поисках родного 
дома гиганта. Среди них де-
вочка Джия, единственная, 
кто умеет общаться с Кон-
гом. Неожиданно они сталки-
ваются с разъяренным Год-
зиллой, разрушающим все на 
своем пути. Битва двух тита-
нов, спровоцированная неве-
домыми силами — лишь ма-
лая часть тайны, спрятанной в 
недрах Земли.

ул. Калинина, 46, 
ТЦ «Омега».

Т. +7(91014) 9-55-00

12+
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> 1-комнатную квартиру, ул. 
Парковая, 3/5, кирпич, хоро-
шее состояние, 1900 т. руб. Т. 
8-908-162-55-43

> 1-комнатную квартиру ул. 
Пландина, 5/5, кирпич, и/о, 37 
кв. м, хорошее состояние, 2500 
т. руб. Т. 8-908-162-55-43

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Володарского, 35 кв. м, кухня 
9,5 кв. м, балкон, 1700 т. руб. 
Т. 8-953-550-93-63

> 1-комнатную квартиру, 11-й 
мкр., кухня 9 кв. м, с/у в кафеле, 
1700 т. руб. Т. 8-953-550-93-63

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Мира, 30 кв. м, не угловая, 
состояние хорошее, все пласт. 
окна, душевая кабина, 1340 т. 
руб. Т. 8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру, 38 кв. 
м, не угловая, кухня 9 м, состо-
яние хорошее, пласт. окна, кух. 
гарнитур, мебель, 1650 т. руб. 
Т. 8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру, 11-й 
мкр., 30 кв. м, кух. гарнитур, 
1700 т. руб. Т. 8-953-550-93-63

> 1-комнатную квартиру, ул. Во-
лодарского, 43 кв. м, и/о, стены 
отштукатуренные, 2330 т. руб. 
Т. 8-953-550-93-63

> 1-комнатную квартиру, центр, 
30 кв. м, ремонт, пласт. окна, 
кух. гарнитур, 1400 т. руб. Т. 
8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру, 30 кв. 
м, 3/5, с/у совмещен, жилое 
состояние, 1550 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Кленовая, и/о, б/о, 38 кв. м, 
разводка коммуникаций, пласт. 
окна, входная метал. дверь, 
лоджия 4 м, чистовая отделка, 
1800 т. руб. Т. 8-910-149-18-89

> 1 комнатную квартиру, ул. 
Архитектурная, и/о, 41 кв. м, 
лоджия 6 м, с/у совмещенный 
в кафеле, состояние хорошее, 
2200 т. руб. Т. 8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, д. Бе-
резовка, 37 кв. м, кухня 11 кв. 
м, отличный ремонт, балкон 
застеклен, с/у совмещенный, 
1890 т. руб., торг. Т. 8-910-149-
18-89

> 1-комнатную квартиру, ул. 
50 лет ВЛКСМ, 41 кв. м, и/о, 
кирпич., пласт. окна, кухонный 
гарнитур, счетчики, Т. 8-952-
476-09-75

> 1-комнатную квартиру ул. 9 
Мая, д. 1, 22 кв. м, кухня 5 кв. 
м, пласт. окна, входная метал. 
дверь, с/у совмещенный в 
кафеле, встроенная мебель, 
1350 т. руб. Т. 8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, и/о, ул. 
Жуковского, 46 кв. м, кухня 12 
кв. м, лоджия 7 м, застеклена, 
теплый пол, 3050 т. руб. Т. 
8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, ул. Ар-
хитектурная, 37 кв. м, кирпич, 
жилое состояние, 1850 т. руб. 
Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Жуковского, 31 кв. м, кирпич, 
пласт. окна, кухонный гарни-
тур, счетчики. Т. 8-952-476-09-
75

> 1-комнатную квартиру, ул. Вла-
димирского, 36 кв. м, в/у, газ, 
вода, канализация, большая 
комната, хорошее состояние, 
ремонт, пласт. окна, линолеум, 
с/у раздельный, душ. кабина, 
850 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. К. 
Маркса, кирпич, 2/2, в/у, пласт. 
окна, состояние хорошее, 550 
т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Кирова, 30 кв. м, 2/2, 30 кв. 
м, в/у, и/о, космет. ремонт, 
пласт. окна, натяж. потолки, 
м/комн. двери, с/у совмещен, 
новая сантехника, 950 т. руб. 
Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Коммунистов, 2/2, 25 кв. м, 
отдельный вход, газ, вода, 
канализация, место под ду-
шевую, новый котел, космет. 
ремонт, хорошее состояние, 
земля, сарай, 650 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Кирова, 2/2, 24 кв. м, в/у, со-
стояние хорошее, пласт. окна, 
кух. гарнитур, 680 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 
Мая, кирпич, 30 кв. м, пласт. 
окна, трубы ПВХ, новые ради-
аторы, газ. колонка, состояние 
жилое, 1250 т. руб. Т. 8-910-
135-83-86

> 1-комнатную квартиру, р-н 
Коммаш, 18 кв. м, студия, в/у, 
хорошее состояние, пласт. ок-
но, космет. ремонт, с/у совме-
щен, возможность пристроя, 
650 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Угодникова, 25 кв. м, кирпич, 
в/у, ремонт, пласт. окно, нат. 
потолок, м/комн. двери, лино-
леум, с/у совмещен, 850 т. руб. 
Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Мо-
локозаводская, 2/5, не угловая, 
46 кв. м, кухня 11 кв. м, и/о, с/у 
совмещен - кафель, лоджия 
6 м застеклена - пластик, со-
стояние жилое, 2400 т. руб. Т. 
8-987-549-71-33

> 1-комнатную квартиру, ул. Зе-
леная, 3/5, кирпич, не угловая, 
45 кв. м, с/у - кафель, ремонт, 
лоджия 8 м застеклена, 3100 т. 
руб., торг. Т. 8-987-549-71-33

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 
Мая, 4/5 кирпич, 28 кв. м, 1450 
т. руб. Т. 8-920-015-61-99

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Нижегородская, 4/5, 44 кв. м, 
кирпич, не угловая, комнаты 
изолированные, ремонт, 
пласт. окна, ламинат, новые 
радиаторы отопления, с/у в 
кафеле, кух. гарнитур, балкон 
под ключ, 2500 т. руб. Т. 8-920-
070-06-39

> 2-комнатную квартиру, Комсо-
мольский б-р, 2/5, не угловая, 
47 кв. м, с/у раздельный, тре-
буется ремонт, 1780 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, пр. Ле-
нина, кирпич, 44 кв. м, комнаты 
проходные, с/у совмещен, со-
стояние, требующее ремонта, 
1750 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Лесная, 47 кв. м, в/у, большие 
комнаты, состояние хорошее 
жилое, кухня 10 кв. м, 1000 т. 
руб. Т. 8-910-135-83-86

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Парковая, кирпич, 46 кв. м, 
комнаты на разные стороны, 
застекленный балкон, 2350 т. 
руб. Т. 8-952-476-09-75

> 2-комнатную квартиру, р. п. 
Выездное, ул. Сельхозтехника, 
40 кв. м, кухня 6 кв. м, пласт. 
окна, ремонт, 1350 т. руб. Т. 
8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Жуковского, и/о, 62 кв. м, с/у 
раздельный, комнаты изоли-
рованные, на разные стороны, 
разводка коммуникаций, 
пласт. окна, входная метал. 
дверь, лоджия 7 м, 3399 т. руб. 
Т. 8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру, ново-
строй, и/о, 61 кв. м, кирпич, 
пласт. окна, входная дверь, 
лоджия, 3100 т. руб. Т. 8-953-
578-12-07

> 2-комнатную квартиру, ново-
строй, и/о, ул. Пландина, 65 
кв. м, 3/9, пласт. окна, входная 
дверь, лоджия, 3350 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, 40 кв. м, 
3/5, комнаты изолированные, 
с/у раздельный, пласт. окна, 
дом во дворе, 2050 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, но-
вострой, 65 кв. м, 2-й этаж, 
и/о, не угловая, комнаты 
изолированные, пласт. окна, 
с/у раздельный, 3350 т. руб. 
Т.8-953-552-34-60

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Станционная, 1/1, 48 кв. м, 
кирпич, жилое  состояние, 3 
с. земли, сарай, 1500 т.руб. Т. 
8-930-816-65-00 

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Мира, 2/5, 40 кв. м, панель, 
хорошее состояние. Т. 8-920-
032-41-30 

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Зеленая, 5/5, 50 кв. м, кирпич, 
ремонт, 2450 т. руб.  Т. 8-910-
895-55-77

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Володарского, кирпич, 50 кв. м, 
комнаты на разные стороны, 
застекленный балкон, 2450 т. 
руб. Т. 8-952-476-09-75

> 3-комнатную квартиру, ул. 
Калинина, 2/5, панель, 66 кв. 
м, хороший ремонт, мебель. Т. 
8-952-476-09-75

> 3-комнатную квартиру, 11-й 
мкр., 4/5, кирпич, 63 кв. м, 
пласт. окна, косметический 
ремонт. Т. 8-952-476-09-75

> 3-комнатную квартиру, ул. 
Молодежная, 2/5, 63 кв. м, у/п, 
кухня 8 кв. м, комнаты изоли-
рованные, с/у раздельный в 
кафеле, пласт. окна, лоджия 6 
м, домне у дороги, 3200 т. руб. 
8-920-070-06-39

> 3-комнатную квартиру, ул. Ле-
нина, 2/2, кирпич, 48 кв. м, в/у, 
новый газ. котел, газ. колонка, 
состояние жилое, земля, 
сарай, закрытый двор, 1400 т. 
руб. Т. 8-910-135-83-86

> 3-комнатную квартиру, ул. 
9 Мая, 2/5, кирпич, 62 кв. м, 
жилое состояние, комнаты на 
разные стороны, балкон, 2350 
т. руб. Т. 8-952-476-09-75

> 3-комнатную квартиру, ул. Жу-
ковского, 3/5, панель, 62 кв. м, 
пласт. окна, отличный ремонт, 
мебель. Т. 8-952-476-09-75

> 3-комнатную квартиру, ул. 9 
Мая, 1/5, панель, 56 кв. м, окна 
пластик, с/у совмещен, соб-
ственник. Т. 8-920-296-02-38

> 3-комнатную квартиру, ул. 
Жуковского, 55 кв. м, средний 
этаж, состояние хорошее, 
пласт. окна, кух. гарнитур, 
балкон, 2290 т. руб. Т. 8-953-
552-34-60

> 3-комнатную квартиру, ул. К. 
Маркса, д. 61, 85 кв. м, 7/8, 
ремонт, кухонный гарнитур, 
отличное состояние, мебель, 
7250 т. руб. Т. 8-915-951-09-95

> 3-комнатную квартиру, д. Бе-
резовка, 75 кв. м, у/п, комнаты 
изолированные, кухня 12 м, 
кух. гарнитур, евроремонт, 
пласт. окна, натяжные по-
толки, с/у в кафеле, балкон 
застеклен. Т. 8-953-552-34-60

> 3-комнатную квартиру, ул. 
Калинина, 63 кв. м, кирпич, 
высокие потолки, пласт. окна, 
потолки гипсокартон, с/у раз-
дельный в кафеле, кухонный 
гарнитур, встроенная мебель, 
3400 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 3-комнатную квартиру, центр 
города, 85 кв. м, новострой, 
не угловая, и/о, кухня 16 м, 
лоджия 8 м, 4200 т. руб. Т. 
8-953-552-34-60

> 3-комнатную квартиру, ул. 
Жуковского 52 кв. м, пласт. 
окна, с/у раздельный, большая 
прихожая, кухонный гарнитур, 
дом во дворе, 2300 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 3-комнатную квартиру, 55 кв. 
м, пласт. окна, кухонный гар-
нитур, с/у совмещен, входная 
дверь, 2150 т. руб. Т. 8-953-
578-12-07

> 3-комнатную квартиру, со в/у, 
ул. Мира, д. 35, 2/5 кирпич, 58 
кв. м, 2900 т. руб. Т. 8-920-015-
61-99

> 1-комнатную квартиру, 11-й 
мкр., 4/9 кирпич, 28 кв. м, 1650 
т. руб. Т. 8-920-015-61-99

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Победы, 1/5, кирпич, 50 кв. м, 
кухня 10 кв. м, с/у совмещен 
- плитка, лоджия 6 м застекле-
на, состоянме хорошее, 2550 т. 
руб. Т. 8-987-549-71-33

> 2-комнатную квартиру, Комсо-
мольский б-р, 2/5, панель, не 
угловая,47 кв. м, просторные 
комнаты, балкон, без ремонта, 
1780 т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> 2 комнатную квартиру, с. 
Шатовка, 2/2, кирпич, 41 кв. м, 
кух. гарнитур, с/у совмещен - 
плитка, под чистовую отделку, 
любой вид расчетов, 750 т. 
руб. Т. 8-987-549-71-33

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Зеленая, 2/5, кирпич, 50 кв. м, 
2800 т. руб. Т. 8-929-052-58-68

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Калинина, кирпич, 43 кв. м, 
косметич. ремонт, пласт. окна, 
с/у в кафеле, кух. гарнитур, 
1950 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Калинина, 3/5, кирпич, 44 кв. м, 
хороший ремонт, пласт. окна, 
нат. потолки, м/комн. двери, 
линолеум, с/у совмещен в 
кафеле, кух. гарнитур, 2400 т. 
руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Парковая, 3/5, 45 кв. м, комна-
ты изолированные на разные 
стороны, кладовка, с/у раз-
дельный, состояние простое, 
окна не на дорогу, 2100 т. руб., 
торг. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, р-н 
Коммаш, кирпич, 40 кв. м, в/у, 
косметич. ремонт, пласт. окна, 
с/у в кафеле, кух. гарнитур, 
1250 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Нижегородская, 3/5, кирпич, 
43 кв. м, ремонт, пласт. окна, 
натяж. потолки, м/комн. двери, 
радиаторы, с/у в кафеле, кух. 
гарнитур, 2400 т. руб. Т. 8-920-
070-06-39

> 2- комнатную квартиру, ул. 
Мира, 43 кв. м, комнаты изо-
лированные, космет. ремонт, 
пласт. окна, межком. двери, с/у 
раздельный в кафеле, окна не 
на дорогу, 1950 т. руб. Т. 8-920-
070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Парковая, 45 кв. м, кирпич, 
косметич. ремонт, пласт. окна, 
м/комн. двери, с/у в кафеле, 
кух. гарнитур, 2250 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, Ком-
сомольский б-р, 1/5, кирпич, 
изолированные комнаты, 
кухня 7 кв. м, состояние жилое, 
с/у в кафеле, большая лоджия, 
2150 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Нижегородская, сред. этаж, 
кирпич, 42 кв. м, комнаты про-
ходные, состояние среднее, 
1780 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Куликова, и/о, 58 кв. м, с/у 
раздельный, комнаты изоли-
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
пристрой, 9 с. земли, гараж, 
сарай, 3900 т. руб. Т. 8-953-
565-09-14

> ч/дома, ул. Советская, кирпич, 
60 кв. м, 3 комнаты, кухня, в/у, 
состояние хорошее, космет. 
ремонт, пласт. окна, 4 с. земли, 
баня, 2000 т. руб. Т. 8-953-565-
09-14

> дом, с. Новоселки, шлакоблоч-
ный, 50 кв. м, в/у, 2 комнаты, 
кухня, с/у совмещенный, хо-
рошее состояние, пласт. окна, 
новый котел, 8 с. земли, 1750 
т. руб. Т. 8-953-565-09-14

> ч/дома, р.п. Выездное, 110 кв. 
м, кирпич, комнаты изолиро-
ванные, кухня 15 кв. м, ремонт, 
пласт. окна, 3 с. земли, 2850 т. 
руб. Т. 8-953-565-09-14

> дом, д. Березовка, 30 кв. м, 
газ, комната, кухня, пласт. 
окна, состояние жилое, 17 с. 
земли, можно размежевать на 
2 участка, 1700 т. руб. Т. 8-953-
565-09-14

> ч/дома, с. Кожино, 40 кв. м, в/у, 
комната, кухня, с/у, пласт. окна, 
косметич. ремонт, состояние 
хорошее, или обмен на 1-ком-
натную квартиру в Арзамасе, 
1400 т. руб. Т. 8-953-565-09-14

ПРОДОЛЖЕНИЕ
на стр. 8
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Отделка домов 
сайдингом, сварочные 

работы, натяжные 
потолки. Т.: 8-987-740-
40-59, 8-915-949-54-19

Строительство пристроев, 
гаражей, крыш, домов, 

материал в наличии, скидки 
пенсионерам до 30.04.2021 г. 

Т. 8-930-698-97-28

СТРОИТЕЛЬСТВО БАНЬ
в любое время года, из 

любого материала, договор 
и гарантия. Т. 8-930-698-97-28

Строительство домов, 
бань, пристроев из любого 
материала, в любое время 

года, договор, гарантия.
Т. 8-930-698-97-28

Электромонтаж квартиры, 
дома, бани, ремонт 
электропроводки, 

профессионально, недорого. 
Т. 8-910-875-19-66

Прокат 
электроинструмента 

и инвентаря для 
строительства, ремонта 
и быта. Т. 8-910-875-19-66

Лоджии, оконные блоки. 
Изготовление из массива сосны 
и пластика. Любые виды отделки 

балконов и лоджий. Отделка 
домов сайдингом. 

Т.: 8-902-789-62-44, 8-910-124-07-36

НАЧАЛО 
на стр. 6-7

Замена замков, 
утепление дверей, 
обивка экокожей. 
Т. 8-904-902-30-89

Изготовление 
и ремонт 

москитных сеток. 
Т. 8-904-065-56-22

Окна, лоджии, 
балконы, наружная и 
внутренняя отделка.

Т. 8-908-235-62-83

Натяжные 
потолки, дешево. 
Т. 8-910-390-88-69, 

8-904-900-02-75

Ремонт квартир, все 
виды работ, отопление, 

плитка, дизайн, 
www.euro-dom52.ru 
Т. 8-920-007-55-58

Ремонт квартир, штукатурка, 
шпаклевка, плитка, 

линолеум, обои и другое.
 Т. 8-904-065-20-75, 

8-910-388-51-72

Ремонт автоматических 
стиральных машин на 

дому, гарантия, выезд в 
район. Т. 8-908-155-59-09

Ремонт 
телевизоров, 

микроволновок, 
пылесосов, 

выезд на дом. 
Диагностика 
бесплатно.

Т. 8-904-063-62-27

Квалифицированный 
ремонт холодильников, 

вызов и диагностика 
бесплатно, гарантия 1 год. 
Т. 2-08-69, 8-902-684-50-78

Ремонт 
стиральных 

машин, 
холодильников. 
Выезд на дом. 
Диагностика 
бесплатно. 

Т. 8-904-063-62-27

«ГАЗель»+
грузчики.
Т. 8-987-397-00-82

Ремонт мультиварок, 
пылесосов, утюгов, 

микроволновок, кофемашин
 8-909-283-83-33, 8(83147) 7-07-40

г. Арзамас,  ул. 9 Мая, 4
 СЦ «Техносервис»

Ремонт компьютеров, 
ноутбуков и планшетов

 8-909-283-83-33,
8 (83147)7-07-40

г. Арзамас,  ул. 9 Мая, 4
 СЦ «Техносервис»

РЕМОНТ ШВЕЙНЫХ МАШИН
8-909-283-83-33,
8 (83147)7-07-40

г. Арзамас,  ул. 9 Мая, 4
 СЦ «Техносервис»

Современные методы 
реставрации старых 

ванн в новые с 
акриловым покрытием. 

Т. 8-986-768-03-45

Прочистка канализационных 
труб профессиональным 

немецким оборудованием, 
устранение любых засоров.
Т.: 8-969-763-28-50, 8-920-022-84-88

Ремонт сотовых 
телефонов и 

фотоаппаратов
 8-909-283-83-33,
8 (83147)7-07-40

г. Арзамас,  ул. 9 Мая, 4
 СЦ «Техносервис»

Ремонт стиральных 
и посудомоечных 

машин, 
водонагревателей 
и холодильников.
ВЫЕЗД НА ДОМ

Т.: 83147-70740,
8-909-283-83-33
СЦ «Техносервис»

Ремонт
 телевизоров, DVD

 8-909-283-83-33,
 8 (83147)7-07-40

г. Арзамас,  ул. 9 Мая, 4
 СЦ «Техносервис»

Откачка канализации, 
прочистка 

канализационных труб, 
устранение засоров, 

вода. Т. 8-961-635-03-04

Выполню ремонт 
автоматических стиральных 

машин на дому, гарантия.
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